
ZARZĄDZENIE NR 246/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na kandydata na stanowisko dyrektora Teatru Lalek "Pleciuga" w Szczecinie oraz określenia 

szczegółowego trybu pracy komisji

Na podstawie art. 16 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z 2014 r. poz.423, z 2015 r. poz. 337 i poz. 1505) oraz art. 
30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz w 
związku z § 4,5,6 i 7 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U. Nr 154, poz. 1629) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 220/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie powołania 
komisji kokursowej ds. przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora 
Teatru Lalek "Pleciuga" w Szczecinie oraz określenia szczegółowego trybu pracy komisji (zm. zarządzenie Nr 
236/2016 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 czerwca 2016 r.)  § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję komisję w składzie:

Przewodniczący:

1) Krzysztof Soska - Zastępca Prezydenta Miasta (przedstawiciel organizatora),

Członkowie :

2) Ryszard Słoka - Sekretarz Miasta (przedstawiciel organizatora),

3) Agata Stankiewicz - Dyrektor Wydziału Kultury w Urzędzie Miasta Szczecin (przedstawiciel 
organizatora),

4) Donata Jaworska - Naczelnik Wydziału w Departamencie Narodowych Instytucji Kultury w 
Ministerstiwe Kultury i Dziedzictwa Narodowego (przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego),

5) Jarosław Kilian - Dziekan Wydziału Reżyserii Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w 
Warszawie - (przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego),

6) Zbigniew Prażmowski - Dyrektor Teatru Lalki i Aktora w Wałbrzychu - przedstawiciel 
Stowarzyszenia Dyrektorów Teatrów (przedstawiciel stowarzyszenia zawodowego lub twórczego 
właściwego ze względu na zakres działania instytucji kultury),

7) Paweł Niczewski - przedstawiciel ZASP - Stowarzyszenia Polskich Artystów Teatru, Filmu Radia i 
Telewizji (przedstawiciel stowarzyszenia zawodowego lub twórczego właściwego ze względu na 
zakres działania instytucji kultury),

8) Zbigniew Wilczyński - Przewodniczący Komisji Zakładowej Związku Zawodowego Aktorów 
Polskich w Szczecinie (przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej reprezentatywnej w 
rozumieniu art. 24125a Kodeksu pracy, działających w instytucji kultury),

9) Piotr Łaziński - Przewodniczący NSZZ "Solidarność" przy Teatrze Lalek "Pleciuga" w Szczecinie 
(przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej reprezentatywnej w rozumieniu art. 24125a 

Kodeksu pracy, dzialajacych w instytucji kultury).”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
Piotr Krzystek

Id: 96E8AF20-037F-4ADF-B87A-31DC7DB30B1A. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-77993556

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  24 czerwca 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 96E8AF20-037F-4ADF-B87A-31DC7DB30B1A. Podpisany Strona 1




